UBND TỈNH KON TUM

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /PC-KTTH Kon Tum, ngày        tháng       năm

PHIẾU CHUYỂN

Các Nghị định của Chính phủ

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được các Nghị định của Chính phủ như sau:

- Nghị định số 153/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 Quy định về

chào bán, giao dịch trái phiếu doanh nghiệp riêng lẻ tại thị trường trong nước và

chào bán trái phiếu doanh nghiệp ra thị trường quốc tế.

- Nghị định số 156/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 Quy định xử

phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực chứng khoán và thị trường chứng khoán.

- Nghị định số 158/2020/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2020 về chứng

khoán phái sinh và thị trường chứng khoán phái sinh.

Thực hiện Quy chế làm việc của Ủy ban nhân dân tỉnh, Văn phòng Ủy ban

nhân dân tỉnh chuyển các Văn bản trên đến Sở Tài chính biết, triển khai thực hiện

hoặc tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh triển khai thực hiện các nội dung có liên

quan theo quy định./.

Nơi nhận:

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Sở Tài chính;

- VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTTH-VTH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ VĂN PHÒNG

Nguyễn Đức Tỵ

		2021-01-04T14:43:29+0700

		2021-01-04T16:16:19+0700

		2021-01-04T16:16:12+0700

		2021-01-04T16:16:12+0700

		2021-01-04T16:16:12+0700

		2021-01-04T16:16:12+0700

		2021-01-04T16:16:47+0700